
UNIVERSITÉ LYON 3
JEAN MOULIN

DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES ET DES RELATIONS SOCIALES
SERVICE DES PERSONNELS ENSEIGNANTS

Arrêté DRHRS n°2026-10

Le Président de l'Université Jean Moulin Lyon 3

VU le décret n°2008-333 du 10 Avril 2008 ;
VU la délibération du Conseil académique restreint du 3 février 2026 ;
VU la proposition du Président au Conseil académique du 3 février 2026 ;

ARRÊTE

Le comité de sélection de Sociologie des organisations de l'Université Jean Moulin Lyon 3, pour le poste MCF 0602, 
est constitué ainsi qu'il suit :

PROFESSEURS :

Membres internes :
CHALUS Marie-Christine (Présidente)
LEMAIRE Célia
PASCAL Christophe

Membres externes :
CRET Benoît
HUSSONJulien

MAÎTRES DE CONFERENCES:

Membres internes :
GUILHOT Nicolas (Vice-Président)
PFEFFER Camille

Membres externes :
EYRAUD Benoît
ROBELET Magali
WOOLLVEN Marianne

Fait à Lyon, le 3 février 2026


